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Inlämnande av revisionsberättelse och beslut om ansvarsfrihet 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige beviljar ansvarsfrihet för  

ledamöterna i kommunstyrelsen, 

ledamöterna i socialnämnden, 

ledamöterna i barn- och utbildningsnämnden, 

ledamöterna i miljö- och byggnämnden, 

ledamöterna i kultur- och fritidsnämnden. 

 

Ärendet 
Kommunens valda revisorer har granskat kommunstyrelsens och övriga 

nämnders verksamhet, årsredovisning och förvaltning för år 2013.  De har också 

granskat de kommunala bolagen och den gemensamma nämnden för 

familjerättsliga frågor. Granskningen har utförts enligt kommunallagen, 

kommunens revisionsreglemente och god revisionssed i kommunal verksamhet.  

 

Jäv 

Ledamot i respektive nämnd eller styrelsen deltar inte i överläggning eller beslut 

vad avser frågan om ansvarsfrihet för det organ i vilket vederbörande tjänstgjort. 

 

I beslutet om ansvarsfrihet för kommunstyrelsen deltar inte Ann-Charlotte 

Wiesel (M), Krister Lundin (M), Jessica Lyckvall (M), Carina Bengtsson (C), 

Lars Solling (FP), Christer Henriksson (KD), Kjell Jormfeldt (MP), Anne 

Karlsson (S), Conny Simonsson (S), Pia Johansson (S), Stefan Fredriksson (S), 

Kerstin Wiréhn (V) och Roland Johansson (ALT). 

 

I beslutet om ansvarsfrihet för barn- och utbildningsnämnden deltar inte Bo 

Ederström (M), Magnus Carlsson (S) Margaretha Andersson (S) och Liselotte 

Åhlander (S). 

 

I beslutet om ansvarsfrihet för kultur- och fritidsnämnden deltar inte Anders 

Bondeson (M), Ann-Kristin Petersson (M), Owe Trulsson (C), Sven-Olov 

Stenquist (S), Harriet Kristensson (S) och Ulla-Britt Storck (S). 

 

I beslutet om ansvarsfrihet för miljö- och byggnämnden deltar inte Elisabeth 

Lindström-Johannesson (MP), Stefan Fredriksson (S) och Irene Svensson (S). 

 

I beslutet om ansvarsfrihet för socialnämnden deltar inte Karin Bondeson (M), 

Arne Johansson (C), Annelie Ahlqvist (C), Gun Lindell (S), Håkan Bengtsson 

(S) och Björn Gullander (V). 

 

 


